REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr.2Prot Shkodér, <2/ 07/ 2020.

VENDIM
Nr._ 3 Dat&22/07/2020

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t&¢ Shkencave t& Natyrws, né mbledhjen e saj t&é radhés, né
zbatim t€ ligjit 80/2015 “, pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ larté né Republiken e Shqipérisé *, né bazé té vendimit Nr.106 daté 20.02.2020, Prot Nr. 722
“Pér Miratimin e Rregullores: Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik né USH”, neni 7 pika, Neni 17 pika 3 dhe 5, Neni 20, 22 Neni 23, me shumicé
té thjeshté votash:

- Pranoj dosjet e kandidatéve si mé poshté:

1. Ariana Xhemal Lagej (Striniqi) pér drejtuese t& njésisé bazé té Biologji Kimisé.

Sekretari

Kryetari i KZFSZ.H ‘
Emiljano Pjetris A7/
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Donalda Lace]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nt/ Prot Shkodér, 22/ 07/ 2020.

VENDIM
Nr._ 4 Date22/07/2020

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrws, né mbledhjen e saj t& radhés, né
zbatim t€ ligjit 80/2015 *, pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ lart€ n& Republiken e Shqipérisé “, né bazé t& vendimit Nr.106 daté 20.02.2020, Prot Nr. 722
“Pér Miratimin e Rregullores: Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik né¢ USH”, neni 7 pika, Neni 17 pika 3 dhe 5, Neni 20, 22 Neni 23, me shumicé
t& thjeshté votash:

- Pranoj dosjet e kandidatéve si mé poshté:

1. Anila Xhevat Neziri (Xhemollari) pér drejtuese t& njésisé kryesore (Dekan).
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Sekretari




REPUBLIKA E SHQI_}’ERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI’?
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr.DProt Shkodeér, <2/ 07/ 2020.

VENDIM
Nr. S Datg22/07/2020

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrws, né mbledhjen e saj t& radhés, né
zbatim t& ligjit 80/2015 *, pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ lart€ n€ Republiken e Shqipérisé “, né bazé t& vendimit Nr.106 daté 20.02.2020, Prot Nr. 722
“Pér Miratimin e Rregullores: Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik né USH”, neni 7 pika, Neni 17 pika 3 dhe 5, Neni 20, 22 Neni 23, me shumicé
té thjeshté votash:

- Pranoj dosjet e kandidatéve si mé poshtg:

1. Sidite Sami Duraj pér drejtuese t& njésisé bazé t& Matematikés.

Sekretari




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI’’
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr.6 Prot Shkodér, 22 / 07/ 2020.

VENDIM
Nr. 6 Dat&)2/07 /2020

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrws, né mbledhjen e saj té radhés, né
zbatim t& ligjit 80/2015 “, pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ lart€ né Republiken e Shqipérisé “, né bazé té vendimit Nr.106 daté& 20.02.2020, Prot Nr. 722
“Pér Miratimin e Rregullores: Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik né USH”, neni 7 pika, Neni 17 pika 3 dhe 5, Neni 20, 22 Neni 23, me shumicé
té thjeshté votash:

- Pranoj dosjet e kandidatéve si mé poshté:
1.  Rrok Kolé Smajlaj pér drejtues t& njésisé kryesore (Dekan).

Sekretari

Donalda Lage;j




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr.+Prot Shkodér, 22 / 07/ 2020.

VENDIM
Nr. T Date22/07/2020

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrws, né mbledhjen e saj t& radhés, né
zbatim t& ligjit 80/2015 “, pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té€ larté n& Republiken e Shqipérisé “, né bazé t& vendimit Nr.106 daté 20.02.2020, Prot Nr. 722
“Pér Miratimin e Rregullores: Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik né USH™, neni 7 pika, Neni 17 pika 3 dhe 5, Neni 20, 22 Neni 23, me shumicé
té thjeshté votash:

- Pranoj dosjet e kandidatéve si mé poshté:

1. Marash Kolé& Rakaj pér drejtues t& Qéndrés sé Kérkimit Shkencor .

Sekretari




REPUBLIKA E §HQIP]’3’:RISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”’
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr.y Prot Shkodér, 22./ 07/ 2020.

VENDIM
Nr._ 8 Datsdd/07/2020

Komisioni zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave t& Natyrws, né mbledhjen e saj t&é radhés, né
zbatim t€ ligjit 80/2015 “, pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té lart€ n€ Republiken e Shqipérisé “, né bazé t& vendimit Nr.106 daté 20.02.2020, Prot Nr. 722
“Pér Miratimin e Rregullores: Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik n& USH”, neni 7 pika, Neni 17 pika 3 dhe 5, Neni 20, 22 Neni 23, me shumicé
té thjesht& votash:

- Pranoj dosjet e kandidatéve si mé poshté:

1. Florian Ahmet Mandija pér drejtuese té njésisé kryesore (Dekan).

Kryetari i KZES Pl : Sekretari



